
Znak: IN.271.10.2021      Mirzec, dnia 19.03.2021 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm), Zamawiający informuje że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizacje zadania pn. „Udzielenie 

kredytu długoterminowego w wysokości 5 000 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pokrycia deficytu” 

do dnia składania ofert tj.19.03.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęło 4 oferty: 

 

 

Lp. Firma oraz adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena ofertowa 

 

Termin uruchomienia 

transzy kredytu            

(w dniach) 

1. 

BANK SPÓŁDZIELCZY W 

ZWOLENIU 

Aleja Jana Pawła II 25 

26-700 Zwoleń 

426 124,37 zł 1 dzień 

2. 

Bank Spółdzielczy w Połańcu z siedzibą 

w Połańcu, ul. Żapniowska 3,  

28-230 Połaniec 

348 157,21 zł 1 dzień 

3.  

BANK SPÓŁDZIELCZY W 

WĄCHOCKU ul. Wielkowiejska 1A  

27-215 Wąchock 

241 734,97 zł 1 dzień 

4. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 

Polski Spółka Akcyjna, 

ul. Puławska 15, 02-515 Warszawa 

Regionalne Centrum Korporacyjne w 

Kielcach 

Adres do korespondencji:  

ul. Sienkiewicza 33/35, 25-005 Kielce 

368 289,20 zł 2 dni 


		2021-03-19T11:49:59+0100




